
UCHWAŁA NR X/58/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/5/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 7 maja 
2024 roku 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kawęczyn IX kadencji 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), § 16 ust. 1 i § 66 Statutu Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7010)  Rada  Gminy 
Kawęczyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają n/w zapisy: 

1. Dotychczasową treść ust. 1 § 3 skreśla się. Wprowadza się nowe brzmienie 
tego ustępu: 

„1. Powołuje się sześcioosobową Komisję Budżetu, Gospodarki 
Komunalnej, Inwestycji i Promocji w następującym składzie: 

1) Adrian Kwinciak, 

2) Krzysztof Kolenda, 

3) Karol Rygas, 

4) Emilia Skurka, 

5) Piotr Ziółkowski, 

6) Mateusz Pacześny”.. 

2. Dotychczasową treść ust. 1 § 4 skreśla się. Wprowadza się nowe brzmienie 
tego ustępu: 

„1. Powołuje się sześcioosobową Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki w następującym składzie: 

1) Józef Iwaniak, 

2) Waldemar Dusza, 

3) Łukasz Mila, 

4) Michał Chachuła, 

5) Sylwester Kasprzak, 

6) Jolanta Woźniak”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD53EE2-EAB9-4B3B-B198-D4205FAE31F7. Podpisany Strona 1



3. Dotychczasową treść ust. 1 § 5 skreśla się. Wprowadza się nowe brzmienie 
tego ustępu: 

„1. Powołuje się sześcioosobową Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego w następującym składzie: 

1) Piotr Ziółkowski, 

2) Emilia Skurka, 

3) Sylwester Kasprzak, 

4) Michał Chachuła, 

5) Krzysztof Kolenda, 

6) Sylwia Szydło”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD53EE2-EAB9-4B3B-B198-D4205FAE31F7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/58/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę nr I/5/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 

7 maja 2024 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy 

Kawęczyn IX kadencji 

 

Z uwagi na rezygnację 2 członków komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Przestrzennej i Urbanistyki zaistniała potrzeba powołania nowego składu osobowego tej 
komisji, w innym wypadku spowodowałoby to spadek ilości członków do liczby 3, co nie 
byłoby zgodne z zapisami Statutu Gminy. Uwzględniając powyższe Rada Gminy Kawęczyn 
jednocześnie postanowiła o poszerzeniu składów poszczególnych komisji, tj. Komisji 
Budżetu, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Promocji, Komisji Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki oraz Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego, z 5 do 6 osób.  
 Na podstawie § 16 ust. 1 podpunkty 3,4 i 5 Statutu Gminy Kawęczyn z dnia 5 
września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7010)  Rada  Gminy 
Kawęczyn powołuje w/w komisje i określa ich skład w liczbie od 5 do 7 osób. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD53EE2-EAB9-4B3B-B198-D4205FAE31F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/58/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


